
Prosíme pomozte kocourkoviProsíme pomozte kocourkovi
Mikešovi s přetrženou AchilovkouMikešovi s přetrženou Achilovkou
Krásný a hodný kocourek Mikeš (naroz. asi 2017) se asi před
rokem vyskytl v kolonii volně žijících kočiček na předměstí
Kladna. Pravděpodobně jej sem někdo vyhodil, protože je
kastrovaný a nesmírně přítulný. Byl však velice vyhublý
a venku se zjevně nedokázal sám uživit. Naštěst…

– KOČIČÍ DŮM KOCOUR FELIX V KLECANECH

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/6752

https://donio.cz/p/6752

	Prosíme pomozte kocourkovi Mikešovi s přetrženou Achilovkou

